

Hess Maschinenfabrik GmbH & Co. KG, 57299 Burbach-Wahlbach, Niemcy

Targi firmowe z ponad 200 uczestnikami

W dniach 19 – 20 czerwca w Burbach-Wahlbach w Niemczech odbyły się coroczne targi firmowe grupy Hess. Do głównej siedziby przedsiębiorstwa prowadzącego działalność na całym świecie przybyło ponad 200 gości, reprezentujących przede wszystkim branżę wyrobów betonowych i rur betonowych.

Podobnie jak w latach ubiegłych, gości oprowadzano rotacyjnie po halach produkcyjnych udzielając wsparcia w różnych

językach. Zwiedzający mogli podziwiać szerokie spektrum maszyn i urządzeń.

Największa z wystawionych maszyn do produkcji wyrobów betonowych, wibroprasa RH 2000-2 MVA, była główną atrakcją wystawy. W trybie jałowym na żywo zaprezentowano wszystkie jej funkcje.

Szczególnym zainteresowaniem gości cieszył się system wibrowania z kąpielą olejową. Zastosowanie zamkniętego systemu z kąpielą olejową zamiast dotychczasowego, tradycyjnego układu smarowania sprawia, że w przyszłości podczas eksploatacji ten system wibrowania praktycznie nie będzie wymagał konserwacji.

Na wystawie zaprezentowano także inne, różnej wielkości wibroprasy i urządzenia wykorzystywane w produkcji wyrobów betonowych. Odwiedzający mogli zasięgnąć szczegółowych informacji na temat rozległej oferty grupy Hess, począwszy od małej wibroprasy RH 500 A po kolejny model RH 2000-2 MVA.

Wystawę dopełniały najróżniejsze urządzenia pakietujące, najnowszy system dozowania barwników, frezarka do wyrobów betonowych i formy HMB. Ponadto zaprezentowano najnowszą wersję mieszarki planetarnej typu SM 2250, w zakresie rur betonowych - formę do produkcji rur metodą prasowania radialnego firmy Schlosser-Pfeiffer, a z oferty firmy Hess AAC - stół uchylny do produkcji wyrobów z betonu komórkowego.

Wszystkie wystawione maszyny i urządzenia stanowiły egzemplarze zakupione przez zagranicznych klientów, o czym świadczyły etykiety umieszczone na maszynach. Międzynarodową działalność dystrybucyjną przedsiębiorstwa odzwierciedlało również szerokie grono przybyłych gości.



Na targach firmowych firma Hess zaprezentowała swoje dwie „wizytówki”: wibroprasy RH 2000-2 MVA (z lewej i z prawej strony na zdjęciu) oraz wiele innych maszyn i urządzeń różnej wielkości.



Szczególnym zainteresowaniem gości cieszył się system wibrowania z kąpielą olejową, którego eksploatacja praktycznie nie wymaga konserwacji.

WIĘCEJ INFORMACJI



HESS Maschinenfabrik GMBH & CO. KG
 Freier-Grund-Strasse 123
 57299 Burbach-Wahlbach, Niemcy
 Tel.: +49 2736 49760
 Fax: +49 2736 497620
info@hessgroup.com
www.hessgroup.com